



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VI KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 21 czerwca 2007 r.

**Druk nr 448 Z**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**  
oraz  
**KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniach 20 i 21 czerwca 2007 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 20 czerwca 2007 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy – Prawo własności przemysłowej,**

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Marek Waszkowiak

Przewodniczący Komisji  
Nauki, Edukacji i Sportu  
(-) Kazimierz Wiatr

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o zmianie ustawy – Prawo własności przemysłowej

- |    |   |   |
|----|---|---|
| 1) | w art. 1 w pkt 36, w art. 148 wyrazy "art. 35 ust. 4-7" zastępuje się wyrazami "art. 35 ust. 4-6";  | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 2) | w art. 1 w pkt 37, po art. 152 <sup>13</sup> dodaje się art. 152 <sup>14</sup> w brzmieniu:<br>"Art. 152 <sup>14</sup> . Urząd Patentowy przekazuje do Biura Międzynarodowego notę o unieważnieniu uznania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej ochrony międzynarodowego znaku towarowego w trybie, formie i języku przewidzianych Porozumieniem lub Protokołem."; | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 55, w art. 241 <sup>1</sup> w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "art. 13 ust. 2-4" zastępuje się wyrazami "art. 13 ust. 3 i 4";  | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 4) | w art. 5 wyrazy "niniejszej ustawy," zastępuje się wyrazami ", w brzmieniu nadanym niniejszą ustawą";   | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 5) | w art. 6 skreśla się wyraz "również" oraz wyrazy "przed dniem" zastępuje się wyrazami "od dnia";  | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 6) | w art. 7 w ust. 2 po wyrazie "Przedstawicielom" dodaje się wyrazy "organizacji społecznych, do których zakresu działania należą sprawy popierania własności przemysłowej,";   | Poprawka<br>KGN<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 7) | w art. 9 po wyrazie "ogłoszenia" dodaje się wyrazy ", z wyjątkiem art. 1 pkt 66 i 67, które wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia".  | Poprawka<br>KNES<br>poparta przez<br>połączone komisje        |